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MEDDELANDE TILL ANDELSÄGARNA 
 

Andelsägarna (andelsägarna) i Nordea 1, SICAV (bolaget) informeras härmed om att ett nytt prospekt 
(prospektet) träder i kraft den 23 oktober 2017 (såvida inte annat datum fastställs för enskilda senare 
ändringar) i syfte att bland annat införa de ändringar som sammanfattas nedan. 

 
Ändringar i prospektet relevanta för andelsägare i Nordea 1 - Alpha 15 
 
• Delfonden Nordea 1 – Alpha 15 ändrar namn till Nordea 1 – Alpha 15 MA Fund. 
• Delfondens mål har förtydligats. Placeringsinriktningen har ändrats för att bättre återspegla de olika 

investeringsstrategierna som delfonden tillämpar. 
 
Ändringar i prospektet relevanta för andelsägare i: 
 Nordea 1 – Emerging Market Bond Opportunities Fund, 
 Nordea 1 – Emerging Market Local Debt Fund, 
 Nordea 1 – Emerging Market Local Debt Fund Plus, 
 Nordea 1 – Renminbi High Yield Bond Fund 
 
Följande paragraf har lagts till avsnittet om tillgångsslag för att indikera att delfonden kan investera direkt i 
kinesiska räntepapper via China Interbank Bond Market (CIBM) 

 
Ändringar i prospektet relevanta för andelsägare i Nordea 1 – GBP Diversified Return Fund 
 
Placeringsinriktningen anger nu att delfonden strävar efter att uppnå en positiv avkastning på en rullande 
treårsbasis. 

 
Ändringar i prospektet relevanta för andelsägare i Nordea 1 – Flexible Fixed Income Plus Fund 
 
Delfonden Nordea 1 – Flexible Fixed Income Plus Fund ändrar namn till Nordea 1 – Balanced Income Fund. 
 
Det har nu förtydligats att delfondens placeringsinriktning inte omfattar användning av negativ duration. 

 
Ändringar i prospektet relevanta för andelsägare i Nordea 1 – Multi-Asset Fund 

 
• Delfonden Nordea 1 – Multi-Asset Fund ändrar namn till Nordea 1 – Alpha 10 MA Fund. 
• Delfondens mål har förtydligats. Placeringsinriktningen har ändrats för att bättre återspegla de olika 

investeringsstrategierna som delfonden tillämpar. 
 
Ändringar i prospektet relevanta för andelsägare i Nordea 1 – Stable Emerging Markets Equity Fund 
 
Gränsen för placeringar i kinesiska A-aktier via Stock Connect har höjts från 10 procent till 25 procent av 
delfondens totala tillgångar. 
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Ändringar i prospektet relevanta för andelsägare i: 
 Nordea 1 – Emerging Market Hard Currency Bond Fund, 
 Nordea 1 – Emerging Market Local Debt Fund, 
 Nordea 1 – Emerging Market Local Debt Fund Plus 
 
Förvaltningsavgiften för dessa delfonder har sänkts. 

 
Ändringar i prospektet relevanta för andelsägare i Nordea 1 – European Value Fund 
 
Delfonden har bytt extern förvaltare i Schweiz från European Value Partners AG till Mensarius AG. 

 
Ändringar i prospektet relevanta för andelsägare i alla delfonder 

 
• I kapitel 2 ”Ordlista” 

o Definitionen av termen Asien omfattar nu även Bangladesh och Pakistan. 
o Definitionen av termerna ”ChiNext”, ”CIBM” och ”SME Board” har lagts till. 
 

• Kapitel 6 ”Handel med andelar” har ändrats för att spegla att alla order hädanefter ska göras i 
referensvalutan för den andelsklass som andelsägaren investerar i och samtliga betalningar (för 
insättningar och uttag) ska ske i referensvalutan för relevant andelsklass. Byten är endast tillåtna mellan 
andelsklasser som har samma referensvaluta. 
 

• I kapitel 8 ”Placeringsbegränsningar”: 
o Delavsnittet ”Andelar i öppna fondföretag” har ändrats för att ange att en förvaltningsavgift kan 

komma att tas ut på investeringar i andelar i andra värdepappersfonder (UCITS) eller fondföretag 
(UCI) som förvaltas av förvaltningsbolaget. 

o Beskrivningen av belåningsgraden för delfonder som använder VaR-metoden för att beräkna sin 
globala exponering har ändrats för att bättre beskriva de siffror som anges i prospektet. 

o Avsnitt VI har bytt namn till ”Socialt ansvarsfulla investeringar” och ändrats för att bättre återspegla 
de miljömässiga, sociala och bolagsstyrningsrelaterade aspekter som ingår i den urvalsprocess för 
investeringar som gäller alla delfonder. 

 
I kapitel 9 “Riskinformation”, har ett nytt avsnitt “Risker i samband med investeringar via CIBM” lagts till. 

 
• I kapitel 25 ”Representanter och betalningsombud utanför Luxemburg”: 

o Adressen för betalningsombudet för Italy BNP Paribas Securities Services har uppdaterats. 
o Representanten och betalningsombudet för Schweiz har ändrats från Nordea Bank S.A. Swiss 

subsidiary till BNP Paribas Securities Services, Paris, succursale de Zurich. 
o Namnet på representanten i Polen har uppdaterats. 

 
 
Andelsägare som inte godkänner ändringarna enligt ovan kan kostnadsfritt lösa in sina andelar, med 
undantag för lokala transaktionsavgifter som lokala förmedlare eventuellt debiterar för egen räkning och som 
är oberoende av bolaget och förvaltningsbolaget. Sådana anvisningar måste ha inkommit skriftligen till 
Nordea Investment Funds S.A. (administrationsombud) på nedanstående adress senast den 
20 oktober 2017 kl. 15:30 CET. 
 
En uppdaterad version av prospektet daterat oktober 2017 kan erhållas kostnadsfritt från bolagets säte, från 
Nordea Investment Funds S.A. på 562, rue de Neudorf, L-2220 Luxemburg, Luxemburg eller på 
webbplatsen www.nordea.lu, i Download Centre under ”KIID/Prospectus”, så snart tillsynsmyndigheten i 
Luxemburg (CSSF) har utfärdat den officiella versionen. Om tillgängligt kan det även erhållas via Nordeas 
lokala webbplatser. 
 
Fetstilta termer i det här meddelandet ska ha samma innebörd som i prospektet om inte sammanhanget 
fordrar något annat. 
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Om du har frågor om ovanstående ändringar rekommenderas du kontakta din finansiella rådgivare eller 
kundtjänst hos Nordea Investment Funds S.A. på telefon +352 43 39 50 - 1. 
 
Luxemburg, 15 september 2017 
Styrelsen för Nordea 1, SICAV 

mailto:nordea@nordea.lu
http://www.nordea.lu/

	MEDDELANDE TILL ANDELSÄGARNA

